
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят сьома сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

14 серпня 2025  м. Горішні Плавні  

 

Про перейменування назви вулиці 
у с. Солошине  

  

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи  пропозиції комісії з питань найменування (перейменування) 
об’єктів внутрішньоміського середовища, увічнення подій та пам’яті видатних 
діячів у Горішньоплавнівській міській територіальній громаді (протокол № 1 

від 24.07.2025), пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва 
та земельних ресурсів (протокол № 64 від 04.08.2025), Горішньоплавнівська 

міська рада Кременчуцького району Полтавської області 
ВИРІШИЛА: 

1. Перейменувати вулицю 1 Травня у с. Солошине Кременчуцького 
району Полтавської області на вулицю Травнева. 

2. Управлінню містобудування та земельних відносин 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області (Шкопотко М. М.) підготувати повідомлення про внесення інформації 
до словника вулиць населених пунктів та вулиць іменованих об’єктів, 
оформлене відповідно до законодавства. 

3. Відділу з інформаційної та внутрішньої політики (Шеремет С.О.) 
оприлюднити дане рішення на сайті Горішньоплавнівської міської ради та у 

засобах масової інформації. 
 

 

 

 

Міський голова                          (підписано)                           Дмитро БИКОВ  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


